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АНЕКС БРОЈ 1 НА ДОГОВОР
ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД ОД ТЕКСТИЛ

	Склучен на ______.______.2024 год. помеѓу следните договорни страни:
1. [bookmark: _Hlk153366732]Друштво за управување со отпад од текстил ТЕКСОМАК ДОО Скопје ул. Коле Неделкоски бр.6 Скопје, ЕДБ:4080023619618 и ЕМБС:7734077 , застапувано од управителот Евгенија Најдоска, од друга страна како Колективен постапувач,
2. Друштво _______________________________, ул.____________________________________  бр._______ _________, ЕДБ:_________________ и ЕМБС:______________, застапувано од управителот _________________________________, од друга страна како Производител.


Член 1
	Врз основа на одредбата 9 од основниот Договор, договорните страни се согласни надоместокот за 2024 година да се плаќа по следните цени:

· 0,3 мкд/парче  за сите видови детска облека,	
· 0,45 мкд/парче  за облека од големина S,
· 0,75 мкд/парче за облека од големина M/L,
· 1,05 мкд/парче за облека од големина XL и поголема;
· 0,45 мкд/парче за метража која не е поголема од 20 cm во која било димензија;
· 0,75  мкд/парче за метража која не е поголема од 20 cm – 1 метар во која било димензија;
· 1,05 мкд/парче  за метража која е поголема од 1 метар во која било димензија и
· 1,5 мкд/м2 за теписи, килими.

Член 2
	Останатите одредби од Договорот за управување со отпад помеѓу Колективниот постапувач ТЕКСОМАК ДОО Скопје, деловоден број од ТЕКСОМАК ____________ од ____.____.______година, и ______________________________________________________________________________ Производителот, остануваат непроменети и важат во целост.

Член 3
Овој Анекс се склучува на определено време за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година. 

Член 4
Овај Анекс е склучен во 4 (четири) еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ:
              
	Колективен постапувач                                                                                                            	            Производител
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